
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 240/2017 del 03-10-2017

 
 

OGGETTO

INDAGINE DI MERCATO, EX ART. 36, COMMA 2, LETT. A)
D.LGS. N. 50/2016 PER AFFIDAMENTO SERVIZO
ORGANIZZAZIONE, GESTIONE E SERVIZI PER LA
REALIZZAZIONE DEL CONVEGNO SULLA BIODIVERSITA
ANIMALE - LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO 50% CIG
ZF51EBBCB0

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 191/2017 del 10/08/2017 con cui l’Ente ha affidato, ai sensi
dell'art. 36, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 il servizio “organizzazione, gestione e realizzazione
del convegno sulla biodiversità animale” a - ATI: MGP s.r.l. con sede a Milano, via Angelo Rizzoli, n. 49
PIVA 3376320960– legale rappresentante Maria Grazia Persico e IDEAMA s.a.s. con sede in Matera, via S.
Pietro Barisano PIVA 01415820479 – legale rappresentante Acito Alberto, per un importo complessivo di
Euro 27.000,00 comprensiva degli oneri di sicurezza, oltre IVA 22%  CIG ZF51EBBCB0
 
VISTO il contratto approvato con la suddetta Determinazione Dirigenziale e sottoscritto digitalmente il
31/08/2017 assunto con nota prot. n. 3315 del 31/08/2017
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. n.4 del contratto, l’Ente si impegna a erogare il 50% entro un mese
dall’attivazione del sito web e alla pubblicazione della I circolare, previa presentazione di fattura elettronica
con allegata relazione sulle azioni già svolte
 
VISTA la nota spedita da MGP s.r.l. con cui si trasmette la relazione assunta da questo Ente con prot. n.3894
del 25/09/2017
 
VISTA la fattura n. 1_2017 assunta da questo Ente con prot. n. 3769 del 19/09/2017 per un importo di Euro
13.500,00 pari al 50% dell’importo totale +IVA al 22%
 
VISTA la con Determinazione Dirigenziale 451/2014 del 22/12/2014 con cui sono state impegnate le risorse

1/2



finanziarie ammontanti a euro 101.203,32 sul cap. 11580 “Gestione per la tutela e la valorizzazione della
biodiversità” per la redazione di studi e progetti unitari in grado di promuovere e valorizzare l'ecosistema e la
biodiversità del Parco Nazionale dell’Alta Murgia;
 
PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2017 il Cap. 11580 “Gestione per la tutela e la
valorizzazione della biodiversità”– UPB 1.2.1.1 che presenta la necessaria copertura finanziaria prevista dal
presente provvedimento;
 
RITENUTO di dover procedere in merito
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

 
DETERMINA

 
CHE le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
 
DI DARE ATTO che con Determinazione Dirigenziale 451/2014 del 22/12/2014 con cui sono state
impegnate le risorse finanziarie ammontanti a euro 101.203,32 sul cap. 11580 “Gestione per la tutela e la
valorizzazione della biodiversità” per la redazione di studi e progetti unitari in grado di promuovere e
valorizzare l'ecosistema e la biodiversità del Parco Nazionale dell’Alta Murgia, impegno definitivo n.
656/2014 del 24/12/2014
 
DI LIQUIDARE E PAGARE un importo pari a Euro 13.500,00 a MGP s.r.l. con sede a Milano, via Angelo
Rizzoli, n. 49 PIVA 3376320960– legale rappresentante Maria Grazia Persico con bonifico bancario al
seguente IBAN
Codice IBAN: IT41Y052160163000000004852
Codice Identificativo Gara (CIG): ZF51EBBCB0
 
DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line dell’Ente;
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di avviare nei tempi stabiliti
dalla Direttiva Biodiversità della Direzione Protezione della Natura e del Mare del Ministero dell’Ambiente e
della Tutela del Territorio e del Mare
 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


